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ＣＯＭＥＴＳ ＮＥＷＳ
コメッツニュース

　　　　東京コメッツ野球クラブ

大井での白熱の第２戦！！

　

　　

━１━　東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス：　　　ｈｔｔｐ：//ｔｏｋｙｏｃｏｍｅｔｓ.com

　

　●第４３期（２０１６年度）公式戦勝敗表（３月２０日現在）
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順位 Ａ Ｃ Ｅ 勝利 敗戦 引分

Ｃ１４　関投手　円熟味のあるピッチング

　　

　

チーム Ｄ Ｆ 勝率

1 Ｄ ※※※ 　 　 ○　 ○　 　 2 0 0 1.000

1 Ｆ 　 ※※※ ○　 ○　

※※※ 　 　 ○　3 Ａ 　 ●　

1 1

0 1.0000

1 0

0.500

0.500

3 Ｃ ●　 　 　 ※※※ 　

　 ※※※ 　5 Ｅ ●　 ●　 0.000

5 Ｂ 　 　 ●　 ●　 　 ※※※

　

○　

Ｂ

　

勝差

━

0

1

00

1

2

0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　来月は4試合（毎週）あります。
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